臺北市北投區石牌里111年上半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：112年2月2日（星期四）19時00分

二、地點：建民路116巷13號【石牌里民活動場所】

三、主持人：洪里長美惠                  紀錄：賴楨元

四、市政府指導長官：

五、上級督導人員：陳視導雯琦

六、參加人員簽到表：

鄰

長

鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名 鄰別 簽名

1 謝昆然 5 從缺 9 方秀琴 13 賴正得

2 張麗輝 6 溫沈合梅 10 潘麗媛 14 請假

3 陳木根 7 廖林阿里 11 莊曜華 15 許素美

4 鄭伊汝 8 請假 12 羅秀媚 16 謝世真

七、參加人員及工作報告：

單位 職稱 簽名 工作報告摘要 備註

里辦公處 里幹事 賴楨元
請踴躍訂閱精準投遞平台、準備資訊費單

據、注意鄰里是否有家暴事件發生。

北投
戶政事務所

戶籍員 方玫鈺 詐騙防治、指紋建檔宣導。

北投區健康

服務中心
護理師 蕭雅玲

預防失智老人走失、1966長照、疫苗預約

宣導。

石牌消防隊 隊員 林宜賢 預防一氧化碳中毒、火災宣導

石牌派出所 警員 陳怡靜 詐騙防治宣導

吳思瑤
立委服務處

特助 楊叡哲 市政服務宣導。

鍾珮玲
議員服務處

議員 鍾珮玲 市政服務宣導。

林延鳳
議員服務處

特助 陳泓銘 市政服務宣導。

汪志冰
議員服務處

總幹事 陳桂炎 市政服務宣導。

陳賢蔚
議員服務處

特助 李祐霖 市政服務宣導。

陳慈慧
議員服務處

副主任 李長駿 市政服務宣導。

八、宣導事項：如會議書面資料。

九、討論事項：

案由：本里112年度【鄰長自強活動經費】提請討論。

說明：補助每位鄰長1,210元。

決議：照案通過，同意由里辦公處規劃辦理聚餐、旅遊活動。

案由：本里112年度【睦鄰互助經費】提請討論。

說明：年度補助款60,000元。

決議：照案通過，由里辦公處規劃辦理旅遊、節慶等活動。

    案由：本里112年度【里鄰建設服務經費】提請討論。

說明：年度補助款300,000元。

決議：照案通過，同意由里辦公處規劃辦理。經費使用於辦理節

      慶活動、志工代金、電腦伴唱機權利金、補助里民活動場

      所租金、里內巷弄綠美化、里民活動場所設施購置及維修

      等等。

案由：本里112年度【台北市北投區垃圾焚化廠回饋經費】

使用計畫提請討論。

說明：年度補助款625,698元。

    決議：照案通過，同意由里辦公處規劃辦理。

十、臨時動議：無。

十一、主席結論：略。

十二、散會：20時30分。